ALAQUINES, S.L.P.
Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto

2025

2026

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
. Ingresos por Venta de Bienes y
restacion de Servicios

DOTMMOO

H. Participaciones

I.  Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal

J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre
Disposicion

2. Transferencias Federales
Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de
Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de
Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados
(4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de
Financiamientos con Fuente de Pago de
Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de
Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de
Financiamiento (3=1+2)

24,826,584.10

800,000.00

600,000.00
800,000.00
50,000.00
60,000.00

22,400,605.92
115,978.18

0.00

43,874,940.30

33,874,940.30
10,000,000.00

0.00

0.00

68,701,524.40

0.00

0.00

25,645,861.37

826,400.00

619,800.00
826,400.00
51,650.00
61,980.00

23,139,825.92
119,805.45

0.00

45,322,813.33

34,992,813.33
10,330,000.00

0.00

0.00

70,968,674.70

0.00

0.00




