

ALAQUINES, S.L.P.
Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto	2025	2026
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	24,826,584.10	25,645,861.37
A. Impuestos	800,000.00	826,400.00
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		
C. Contribuciones de Mejoras	600,000.00	619,800.00
D. Derechos	800,000.00	826,400.00
E. Productos	50,000.00	51,650.00
F. Aprovechamientos	60,000.00	61,980.00
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios		
H. Participaciones	22,400,605.92	23,139,825.92
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	115,978.18	119,805.45
J. Transferencias y Asignaciones		
K. Convenios		
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	0.00	0.00
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)	43,874,940.30	45,322,813.33
A. Aportaciones	33,874,940.30	34,992,813.33
B. Convenios	10,000,000.00	10,330,000.00
C. Fondos Distintos de Aportaciones		
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas		
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)	0.00	0.00
A. Ingresos Derivados de Financiamientos		
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)	68,701,524.40	70,968,674.70
Datos Informativos		
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición		
	0.00	0.00
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas		
	0.00	0.00
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)	0.00	0.00